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Projekt Uniwersytetu Gdańskiego doceniony
przez Komisję Europejską

Minister Barbara Kudrycka i Minister Elżbieta Bieńkowska wręczyły dziś decyzję Komisji
Europejskiej o zatwierdzeniu przyznania prawie 236 milionów złotych na nowe inwestycje
Uniwersytetu Gdańskiego.
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Po raz pierwszy Komisja Europejska zatwierdzała projekt z zakresu infrastruktury dydaktycznej
w szkolnictwie wyższym. Dotychczasowe decyzje w sprawie innych uczelni dotyczyły infrastruktury
badawczej. Z rąk minister nauki i szkolnictwa wyższego oraz minister rozwoju regionalnego
dokument z KE odebrał rektor Uniwersytetu Gdańskiego prof. Bernard Lammek.

Projekt Uniwersytetu dotyczy zarówno budowy gmachów Wydziału Chemii i Biologii UG, wraz
z nowoczesną infrastrukturą ICT, jak również zakupu nowoczesnego wyposażenia
naukowo-dydaktycznego. Uniwersytet Gdański zyskuje ogromną szansę na stworzenie prężnego
ośrodka dydaktycznego i naukowego o zasięgu europejskim, kształcącego specjalistów w zakresie
nauk ścisłych, przyrodniczych oraz nowoczesnych technologii.
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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